
CHARITY REGISTRATION NO: 306987 

 

 

 

 

 

 

 

 

    平成 28年 10月 20 日 

保護者各位 

立教英国学院教務部 

拝啓 

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

添付ファイルにて 2017 年度（平成 29 年度）の行事予定表、帰宅帰寮日一覧

表、休暇ごとの連絡票、渡航同意書を送付申し上げます。行事予定表にある

｢*｣の印のついた行事につきましては、来年度も今年度と同様に保護者、御家

族の皆様をお招きする予定でございます。詳細につきましては、後日それぞれ

案内状を送付させていただきます。 

来年度も今年度同様、国公立大学を志望している生徒を対象に希望制で特別補

習を行います。2017 年 3 月の春期特別補習は高等部 2 年生を 7 月の夏期特別

補習は高等部 3 年生を対象にしております。開設される講座、費用など詳細に

つきましては、後日改めてお知らせいたします。 

 

帰宅、帰寮の際の航空便に関しまして、始業礼拝、終業礼拝には全生徒が出席

致しますので、始業礼拝に間に合わない便の場合には前日の便を、終業礼拝に

出席できない便の場合には翌日の便を御手配下さい。 

 

14 歳以下の児童・生徒が一人で渡航する際 Unaccompanied  Minor の手続き

が必要となります。保護者各位におかれましては航空券手配に際し所定の手続

きをお済ませ下さるようお願いいたします。対象となる年齢につきましては各

航空会社により規定が異なる場合がございますのでご確認下さい。また、正規

の日時の飛行機便が予約できないなど、空港送迎に関し何かございましたら、

事前に担任までご連絡下さい。 

 

本校では帰宅の際は学校から御家庭に直接生徒を帰し、帰寮の際は御家庭から

直接生徒を迎えるということにしております。この点十分御配慮下さいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND 

Guildford Road, 

Rudgwick, 

West Sussex 

RH12 3BE 

U.K. 

Web Site: www.rikkyo.co.uk 
e-mail: eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk 
Tel: 01403-822107 

Fax: 01403-822535 

 


